## PHILOLOGIA

**Tyrannus** Tyrannus auicula elegans, crista rutila, cantu suaui. **Aegithus** ἄγιθος, quam apud Aristotelem **Gaza** Salum conuertit: altero pede claudus. **Crex** ingeniosa ad uictum & pugnax, **Crex** cætera infelix. **Sitta** uiuit circa macerias, prolem numerosam gignit. **Certhia** ingenio audax, **Sitta** ciuoce clara, nidificat in arboribus. **Ardea** & **Ardeola**, cuius tria genera. Pulla quæ natura **Certhia sagax**: & uictus prouida, colore prauo, reliqua duo pulchro. **Gaza** ardeolam Erodium dicitur esse & leucorodium albam ardeolam: ut supradixi. **Phoicus** oculos potissimum appetit, **Phoicus** inimicus Harpæ, uictu utriq; simili. **Cærulea** auicula saxatilis, pede magno, colore sui nomine minis, rostro tenui. **Pardalus** parua avis, gregatim uolat, colore cinereo. μαλακωκερένη, id **Pardalus** est, Molliceps ut **Gaza** interpretatur, eodem in loco semper statuit sedem, nigro & cartilagineo capite, magnitudine paulomin' quam turdus, colore cinereo. κολλυρίωμ. **Collurio** macraneus, gnitudine qua superior, uescitur his quibus merula, capitum hyeme. **Batræ** avis Rubeta dici potest. αὐγιθαλος qui Parus à **Gaza** dicitur. Cuius apud Aristotelem tria genera. σπιζτην, id **Eatis** est Fringillago, quippe quæ Fringillæ æquet. Monticula quod in montibus degat, cui cauda longa. Tertia similis supradictis praeterquam quod minor est, ὅσπιτην similis fringillæ, **Aegithalus** collo cœruleo, in montibus, ut nomen indicat, degens. **Chrysometris**, id est, auri uictus ut **Spizites** **Orospizes** **Gaza** interpretatur, parua avis, uescitur spinis. κολιός quæ & **Galgulus**, magnitudine turturis, uiridis totus, lino alitur, frequens in Peloponneso. κυνοπολιγος, id est, **Culcilega** ut **Gaza** **Colius** apud Aristotelem, magnitudine ligurini, cinereus, maculis distinctus, uoce parua, & ipse liberum appetere uidetur. τρόχλωτ fruteta incolit & cauos, difficilis sanè capi, fugax est, & **Galgulus** **Cnopoligus** infirmis cruribus. ωρέσεν, ab Aristotele uocatus, hoc est, senator & princeps, à latinis vero Regulus dictus ut apud Tranquillum. Cum aquila pugna cōgreditur, quidam eundem **Trochilus** cum Trochilo dicunt. **Lynx** auicula quam uulgo Torquillam uocant à collo circumagenido, à priscis Turbo dicta, paulo maior quam fringilla, colore uario, lingua serpentina, quippe quam mensura quatuor digitorum porrigit: unguibus grandibus, uoce stridula. Ex Aristotele. **Glottis** quam **Gaza** Lingulacam interpretatur, linguam exerit, unde ei nomen. Hanc initio blanditia peregrinationis uide proiectam, poenitentia in uolatu cum labore scilicet subit: reuerti incomitatem piget & sequi: nec unquam plus uno die peragit, in proximo hospitio desistit: uerum inuenitur præcedente anno relicta, simili modo in singulos dies: author Aristoteles, **Oenanthe** statos quidem latebræ dies habet, ex oriente Syrio occultata, ab occasu eius procedit: author idem. Motacilla quæ caudam continuo mouet. Mouet etiam **Cinclus** quem inter aquaticas supra memorauit.